

خط‌چوب‌ها

سلام برشما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۰ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

■ **به زودی مزاحمت مسافرشک‌های ناشناس حل می‌شود**
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران عطف به مطلب مندرج در روزنامه جوان مورخ ۹۵/۴/۲۲ با موضوع «مزاحمت مسافرشک‌های ناشناس» توضیحات زیر را ارائه کرده‌است:
با تشکر از تماس شهروند محترم به آگاهی می‌رساند، برخورد با مسافربراهی شخصی جزئی از وظایف پلیس راهنمایی و رانندگی بوده و در حوزه اختیارات این سازمان نمی‌باشد.البته این موضوع طی جلسات مشترک با راهور و معاونت ترافیک منطقه مطرح شده‌است.
متأسفانه حضور مسافربراهی شخصی و غیرمجاز علاوه بر بروز مشکلات عدیده برای شهروندان، سبب فشار و کاهش درآمد رانندگان شریف تاکسی و اشکال در سرویس دهی ایشان نیز شده‌است.
پیش‌بینی می‌شود با ابلاغیه جدید فرماندهی راهور تهران بزرگ و جلسات برگزار شده، به زودی برای رفع این معضل چاره‌ای اندیشیده شود.
علی ایحال شهروندان می‌توانند با ثبت شکایت خود در این خصوص در سامانه ۱۸۸۸ شهرداری تهران، همچنان پیگیر موضوع تا حصول نتیجه باشند.

■ **فیش‌های نجومی تنور حقوق‌مدیران را داغ کرد**
بازنشسته- تهران: بر ملا شدن حقوق‌های نجومی اگر برای مردم آبی نداشت برای مدیران نان خوبی داشت زیرا حقوق خوشان را ظرف چند روز ۵۰ تا ۲۰۰ درصدافزایش دادند اما برای ابلاغ سهام عدالت یا هم ترازای حقوق بازنشستگان کشوری به ماهه و سال‌ها وقت و بودجه نیازاست واقعا که نهایت انصاف و وجدان هستند.

سرخط

در گفت‌وگو با «مهر» عنوان شد

تأسیس سازمان امور اجتماعی کشور تا ۲هفته آینده

معاون مرکز امور اجتماعی وزارت کشور از آغاز مراحل مقدماتی تشکیل سازمان امور اجتماعی کشور خبر داد و گفت:
پس ابلاغ شورای اداری، سازمان امور اجتماعی کشور تا دو هفته دیگر تأسیس می‌شود. رضا محبوبی با تأکید بر اینکه سازمان امور اجتماعی مجموعه‌ای جدا از وزارت کشور نیست، ادامه داد:
سازمان امور اجتماعی کشور در واقع قرار است هماهنگی، رصد، نظارت و مدیریت و ساماندهی آسیب‌های اجتماعی را بر عهده بگیرد.
معاون مرکز امور اجتماعی وزارت کشور اضافه کرد:
شورای عالی اداری در آخرین جلسه خود با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، تأسیس سازمان امور اجتماعی کشور تصویب کرده و ایجاد تشکیلات لازم برای راه‌اندازی سازمان آغاز شده‌است.
محبوبی در خصوص زمان تشکیل سازمان امور اجتماعی کشور خاطرشهرت کرد:
با تصویب شورای اداری، سازمان امور اجتماعی کشور به صورت قانونی تشکیل شده‌است اما آغاز مراحل اجرایی آن منوط به ابلاغ مصوبه شورای اداری است که امیدواریم تا دو هفته آینده این ابلاغ انجام و مراحل تشکیل این سازمان سرعت بیشتری بگیرد.
نماینده وزارت کشور در ستاد ساماندهی امور جوانان به مهر گفت:
با ایجاد سازمان امور اجتماعی کشور، علاوه بر رصد و نظارت آسیب‌های اجتماعی، پیگیری اجرای مصوبات و وظایف و راهکارهای دستگاه‌های مختلف به شکل دقیق‌تر و سریع‌تری انجام می‌شود.

تذکر پلیس به ۹ هزار و ۵۰۰ واحد عرضه‌کننده پوشاک نامتعارف

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا از اجرای طرح نظارت بر واحدهای صنعتی پوشاک خیرداد و گفت:
در سه ماهه نخست امسال، بیش از ۲ هزار و هشت فقره بازدیدهای مشترک از واحدهای صنعتی تولید و عرضه پوشاک از سوی بازرسان اتحادیه و ناجا انجام شد که

قربیب به ۹ هزار و ۵۰۰فقره تذکر به واحدهای

سردار هلالی درباره تولید و عرضه «پوشاک نامتعارف اعم از زنانه و مردانه» در برخی از فروشگاه‌ها، اظهارداشت:
برابر قانون مصوب سال ۶۵. لباس‌هایی که دارای علائم مشخصه گروه‌های ضداسلام یا انقلاب هستند در صورت تولید، توزیع، فروش و استفاده در ملاءعام جرم شناخته شده و مجازات‌هایی برای متخلفان در نظر گرفته شده‌است.
وی با اشاره به موضع قانون در این رابطه، افزود:
تعطیلی محل کسب برای فروشنده از مدت‌سه تا شش ماه و جریمه نقدی بین ۵۰۰ هزار تا یک میلیون ریال و همچنین برای وارد یا تولیدکنندگان پوشاک‌های نامتعارف مجازات هایی در نظر گرفته شده‌است.
رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا خاطر نشان کرد:
به استناد این قانون، ضوابط و مقرراتی برای واحدهای صنعتی تولید و عرضه‌کننده پوشاک اتخاذ و مصادیق آن به سازمان‌های صنعتی مربوط از جمله اتحادیه‌های پوشاک در سراسر کشور اعلام شده‌است.
سردار هلالی به تدوین تقویم نظارت‌های رسته‌ای بر واحدهای صنعتی در سراسر کشور اشاره کرد و گفت:
عرضه و تولید کنندگان پوشاک یکی از رسته‌های فعال هستند که پس از ابلاغ ممنوعیت‌های مربوط از سوی اتحادیه و واحدهای صنعتی، نظارت اولیه از سوی بازرسان انجام و در صورت مشاهده تولید و عرضه پوشاک نامتعارف، تذکرات لازم به واحدهای منقن ارائه و در صورت تکرار تخلف مراتب به پلیس اعلام و برخوردهای لازم صورت می‌گیرد.

مدیرعامل ستاد دپه:

۴۳درصدزندانان غیرعمد ورودی سال۹۵هستند

هم‌اکنون ۹ هزار و ۹۵۲ زندانی جرایم غیرعمد در کشور تحمل حبس می‌کنند که ۴۳ درصد این افراد از ابتدای سال‌جاری روانه زندان شده‌اند. سیداسدالله جولایی مدیرعامل ستاد دپه کشور گفت: هرچند تعداد ۱۲ هزار و ۷۰۰ نفری بدهکاران دپه و محکومان مالی جرایم غیرکلاهبرداری از بیمه خرداد ماه‌سال جاری تا به امروز به عدد ۹ هزار و ۹۵۲ نفر کاهش یافته اما حضور ناخواسته همین جمعیت چند هزار نفری در زندان‌های کشور یک معضل بزرگ ملی است. وی تنها یک درصد محکومان غیرعمدا را مرتبط به ورودی‌های سال ۹۰ و پیش از آن اعلام کرد و گفت:
ایشان این‌مدجویان در حبس و اطاله رسیدگی به فرآیند آزادی آنها بیشتر به دلیل تعدد جرایم عمد و غیرعمد در پرونده این افراد باز می‌گردد.
جولایی ادامه داد:
از پنجم فروردین تا ابتدای تیر ماه سال‌جاری تعداد ۴ هزار و ۲۹۶ نفر با حکم قضات محاکم قضایی وارد زندان‌های کشور شدند که این عدد ۴۳ درصد امار کل زندانیان غیر عمده می‌باشد.
وی در تفکیک موعودورود به زندان محکومان غیر عمده گفت:
در حال حاضر ۳۹ درصد مجودی زندانیان جرایم غیر عمده را که رقم عددی آنها فریب به ۳ هزار و ۸۰۰ نفر می‌شود ورودی‌های سال گذشته تشکیل داده‌اند و به طور دقیق ۱۷ درصد از حاضران به خواب موجود را هم ورودی سال‌های ۹۲ تا ۹۳ شامل می‌شوند.

بنج‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۹۵ | ۲۲ شوال ۱۴۲۶ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹-۸۸۹۹۸۴۰

پزشکان ایرانی به روش منسوخ‌شده در دنیاپول می‌گیرند

در حالی که اولویت دنیا در دست‌مزد پزشکان «پرداخت مبتنی بر سرانه سلامت» است

در ایران همچنان «پرداخت مبتنی بر عملکرد» مرسوم است



عکس:علی پوردهقان /جوان

چیزی ز شبیه کارگاه‌های سری دوزی یا تولیدی‌هایی که به کارگزارانشان درصدی حقوق می‌دهند در ساختار پرداخت مبتنی بر عملکرد پزشکان با بیمار بیشتر به معنای درآمد بیشتر است؛ نکته‌ای که باعث می‌شود برخی پزشکان تلاش کنند بیماران بیشتری را به اتاق عمل بپرند یا ساعات بیشتری کار کنند و حتی در برخی موارد کار و مهرشان را به زدنیت‌ها بسپرنند تا به این وسیله با افزایش جراحی‌ها و ویزیت بیماران در آمدشان بالا و بالاتر برود. این در حالی است که باید تأکید معاون پشتیبانی سازمان نظام پزشکی تمام کشورها به سمت اصلاح نظام پرداخت پیش می‌روند و بهترین نظام پرداخت، نظام پرداخت بر اساس سرانه است. یعنی هر قدر سلامت گروه تحت نظر پزشک بیشتر باشد، در آمد آن پزشک بیشتر می‌شود. رابطه این شیوه پرداخت با

درمان‌های القایی و درآمدهای نجومی برخی پزشکان، حرکت کشورها به سمت اصلاح نظام پرداخت به پزشکان و برقراری نظام آرجاع و پزشک خانواده را ضروری تر می‌کند. با رو شدن کارانه‌های نجومی بسیاری از پزشکان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها بعد تازه‌تری از نحوه پرداخت‌ها در وزارت بهداشت مورد توجه قرار گرفت؛نحوه پرداختی که در لابه لای دفاعه‌های مسئولان وزارت بهداشت رد پایش دیده می‌شد. نمونه‌اش پرداختی بالای ۱۰۰

سلامت

میلیون تومان به یک پزشک زنان و زایمان که به باور ارجح بر جراحی، سخنگو و قائم مقام وزارت بهداشت از شیر مادر هم حلال تر است، چراکه این پزشک در شبانه روز ۱۵ زایمان طبیعی و سزارین انجام داده است. بنا به تأکید وی در حال حاضر پزشکان ما FTE ۷.۱ کار می‌کنند که به طور متوسط معادل ۷۵ ساعت در هفته است. حتی افرادی داریم که ۲۵ و سه FTE کار تمام وقت می‌کنند.

■ **دستور وزیر برای اصلاح نظام پرداخت**

امار ارائه شدم، در ازای سوی آقای سختهگو انجنان بالست که نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کرد. اینکه چگونه یک فرد می‌تواند ۱۵ زایمان

سزارین را در روز انجام دهد و آیا در یک منطقه مرزی که جمعیت این همه آمار زایمان بالااست، سوآلی است که به جای خود مطرح است اما مهم‌تر از آن نحوه پرداختی به پزشکان است که موجب شده آنها به جای تشویق به بالا بردن سطح سلامت مردم، در ازای افزایش بیماران، بیماری و جراحی‌هایشان تشویق می‌شوند، چراکه آنها در ازای بیماری مردم پول می‌گیرند نه سلامت آنها.

این در حالی است که در بسیاری از کشورهای دنیا با اجرای پزشک خانواده و نظام درآمد پزشکان با افزایش سرانه سلامت مردم افزایش محمد رضا شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار به رئیس‌جمهور است؛ نمایه‌ای که هر چند پاسخی درپی نداشت و موجب شکایت وزارت بهداشت از وی شد اما حاوی ندهایی به طرح تحول سلامت



روزنامه جوان | شماره ۸۷۱

و نظام پرداخت به پزشکان است که نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کرد. شاید به همین دلیل هم هست که حالا رئیس مجلس شورای اسلامی هم از ورود مجلس به تعیین سقف برای حقوق پزشکان و کم کردن شکاف میان حقوق پزشک و پرستار خبر می‌دهد.

عزت‌الله گل‌علیزاده، معاون پشتیبانی سازمان نظام پزشکی در گفت‌وگو با «جوان» با اشاره به اینکه رویکرد پزشک خانواده نظام پرداخت بر اساس سرانه است، می‌افزاید:
نظامی که در حال حاضر در بقیه جاها وجود دارد فی‌الغور سرویس است یعنی به ازای هر خدمتی که پزشک برای بیمار انبصام می‌دهد، مزدش را می‌گیرد. تمام کشورها به سمت اصلاح نظام پرداخت پیش می‌روند و بهترین نظام پرداخت، نظام پرداخت بر اساس سرانه است. یعنی هر قدر سلامت گروه تحت نظر پزشک بیشتر باشد، درآمد آن پزشک بیشتر می‌شود. بنا به تأکید وی در چنین نظامی پزشک دنبال این است که قبل از اینکه بیمار به دنبال او بیاید عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت را شناسایی و در سلامت، تغذیه و بهداشت محیط جمعیت تحت پوشش خود مداخله کند. چنین پزشکی سعی می‌کند عوامل بیماری‌زا را در مراحل اول شناسایی و غربالگری کند. اینها هم به نفع نظام است و هم به نفع بیمار.

■ **پزشک خانواده هم نظارت می‌خواهد**

اصغر سلیمی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس دهم هم در گفت‌وگو با «جوان» با تأکید بر اینکه افزایش پرداختی‌ها با رضایت مردم منطقی نیست می‌افزاید:
در حال حاضر پرداختی‌ها به پزشکان خیلی بیشتر شده اما به تناسب آن شاهد افزایش رضایت مردم نیستیم و باز دیگر به رغم افزایش پرداخت‌ها پزشکان دارندند و با وجود دریافتی‌های خوب به جای یک ماه یکی دو هفته بیشتر در این‌نقاط نمی‌مانند. به یاری این عضو کمیسیون بهداشت باید نظارت‌ها افزایش یابد چراکه در حال حاضر با وجود اجرای پزشک خانواده در برخی مناطق پزشکان خود را ملزم به درمان نمی‌دانند و تنها در زدن مهر ارجاع در دفترچه‌های تخصصی ارجاع می‌دهند، در حالی که پزشک خانواده خودش باید در درمان بیماری‌ها نقش متخصص ارجاع می‌دهند، در حالی که پزشک

عمده داشته باشد. وی تصریح می‌کند، در برخی مناطق محروم پزشک تا ساعت ۷ شب بیشتر در مطب نیست و بعد از آن فقط بیماران اورژانس را ویزیت می‌کند و تشخیصی اورژانسی بودن یا نبودن بیمار به عهده بهیار یا نگهبان مرکز بهداشتی است؛ سیستمی تأکید می‌کنند:
بر این اساس اگر قرار است پزشک خانواده را اجرایی محمد رضا شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار به رئیس‌جمهور است؛ نمایه‌ای که هر چند پاسخی درپی نداشت و موجب شکایت وزارت بهداشت از وی شد اما حاوی ندهایی به طرح تحول سلامت

سیگاری‌ها و معتادان نمی‌توانند ایمپلنت کنند

دندان‌های خراب‌تر در دهان خانواده‌های فقیر تر

پوسیدگی دندان قرار دارند، گفت:
می‌توانم با همکاری دندان‌پزشکان عمومی در قالب یک پروژه ملی کاهش آسیب پوسیدگی دندان را داشته باشیم.
در این زمینه بهداشت بحث مهمی است که می‌تواند میزان پوسیدگی دندان‌ها کاهش دهد تا به استناد ردهای بین‌المللی بر سریم.
رئیس‌انجمن دندان‌پزشکان ایران با اشاره به اینکه موضوع ایمپلنت نیز یک نوع پیشگیری در بهداشت دندان محسوب می‌شود.
گفت:
ایمپلنت در واقع کاشتن یک دندان در جایگزینی یک دندان از دست رفته است و در ششمین همایش ایمپلنت موضوعاتی همچون کنترل عفونت، اصول و تئوری مهندسی بافت سخت و نرم، رادیوگرافیک در ایمپلنت‌های دندان، نقش پروتز در مهندسی بافت، آناتومی و پاتولوژی سینوس مدنظر قرار دارد.

■ **پودر استخوان گاو یا جسد برای ایمپلنت**
امیرحسین شایگان، دبیر علمی پرودنتولوژی پوسیدگی بسیار زیاد است.
در کشور ما نیز میزان پوسیدگی بر اساس شاخص DMFT، روی ۶ است.
رئیس انجمن دندان‌پزشکان عمومی افزود:
بر اساس بررسی‌های به عمل آمده هر ایرانی به طور متوسط معادل دو دندان پوسیده، کشفیده یا پر شده دارد که اصولاً افراد با قدرت مالی بیشتر آمار پرشدگی دندان آنها بیشتر بوده ولی در خانواده‌هایی با فقر مالی بی‌دندانی و پوسیدگی بیشتر مشهود است.
شهنی‌زاده با بیان اینکه کودکان در معرض آسیب



پوسیدگی بسیار زیاد است.
در کشور ما نیز میزان پوسیدگی بر اساس شاخص DMFT، روی ۶ است.
رئیس انجمن دندان‌پزشکان عمومی افزود:
بر اساس بررسی‌های به عمل آمده هر ایرانی به طور متوسط معادل دو دندان پوسیده، کشفیده یا پر شده دارد که اصولاً افراد با قدرت مالی بیشتر آمار پرشدگی دندان آنها بیشتر بوده ولی در خانواده‌هایی با فقر مالی بی‌دندانی و پوسیدگی بیشتر مشهود است.
شهنی‌زاده با بیان اینکه کودکان در معرض آسیب

آموزش

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

مصوبه «هدایت تحصیلی» در صورت لزوم بازنگری می‌شود



دچار خسارت سنگین می‌شود.
زاهدی با بیان اینکه امسال در کشور سراسری از ۸۱۰ هزار داوطلب ۵۱۹ هزار نفر متقاضی رشته علوم تجربی هستند، گفت:
امکان آن کشور خوب نیست زیرا باید به سمت اقتصاد دانش بنیان برویم و این همه رشته تجربی نیاز نداریم.

وی افزود:
تعمام آن ۵۱۹ هزار نفری که داوطلب رشته تجربی کشور سراسری هستند می‌خواهند دکتر شوند در حالی که سرجمع نیاز کشور کمتر از ۵ هزار نفر و یک درصد کل داوطلبان می‌شود.

زاهدی به فـشار گفت:
اجبار دانش آموزان به سمت رشته‌های تحصیلی را قبول نداریم و کمیسیون آموزش مجلس به هیچ‌وجه اجبار را قبول نمی‌کند اما اینکه هر چیزی را اولیا و دانش آموزان بگویند هم درست نیست.

ایران

نیلوفرمانی

متأسفانه دولت در اردوی جوانان به ترکیه خطری بزرگ‌تر از کودتا را حس نمی‌کند!

دعوتنامه مجمع جوانان کنفرانس اسلامی برای «جذب جوانان شاخص برای شکل‌دهی به آینده جهان» بازخورد گسترده‌ای در کشور داشت و نهادهای گوناگون نسبت به عواقب آن و امکان نفوذی که فراهم می‌کند هشدار دادند، با این حال روز گذشته خبری به نقل از نایب رئیس مجمع جوانان سازمان کنفرانس اسلامی منتشر شد که طی آن وی با رد منتفی شدن برگزاری اردوی جوانان این مجمع در شهر دواجی ایتالیا ترکیه گفت:
این اردو قرار است طبق برنامه قبلی در اواخر ماه جاری بر شود.

یاسر سلیمی افزود:
برخلاف ادعاهای مطرح شده در زمینه لغو اردوی جوانان با توجه به شرایط امنیتی ترکیه هم‌زمان با بسوز ناآرامی‌های ۱۵ جولای ۲۰۱۶ در این کشور، چهلمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو با شرکت ایران در استانبول در حال برگزاری بود که تنها یک روز تعلیق شد و موفقیت به پایان رسید.
همچنین آکسوی جهانی که هر پنج سال یک‌بار برگزار می‌شود، در سال ۲۰۱۶ در شهر آق سوی، ایتالیا در حال برپایی است.
وی با اشاره به هزینه‌های شرکت در این اجلاس گفت:
هزینه‌های میزبانی بر عهده وزارت جوانان و ورزش ترکیه و هزینه رفت و آمد بر عهده وزارت جوانان کشورهای عضو است.
نایب رئیس مجمع جوانان سازمان کنفرانس اسلامی با بیان اینکه اردوی دختران و پسران در دو زمان مختلف برگزار می‌شود، تصریح کرد:
اردوی پسران ۲۰ تا ۲۶ مردادماه و اردوی دختران ۲۸ مردادماه تا ۳ شهریورماه در شهر دواجی استان ایتالیا برگزار می‌شود.

سلیمی در پایان درباره اهداف برگزاری اردوی جوانان مجمع جوانان سازمان کنفرانس اسلامی گفت:
این اردو به منظور دورهم جمع شدن جوانان کشورهای اسلامی به منظور به اشتراک‌گذاری ارزش‌ها و میراث فرهنگی و تاریخی خود است؛ همچنین این اردو تلاش می‌کند پیوندهای دوستی و برادری میان جوانان و جوامع مسلمان را استحکام بخشد، آینده خوبی را بر اساس ارزش‌های مشترک بسازد و در جهت ارتقای آینده رهبران جوانی تلاش کند که درباره موضوعات جهانی به ویژه موضوعات اجتماعی حساس هستند.
این در حالی است که انتظار می‌رفت مسئولان دولتی به جای خطر حملات تروریستی و کودتای نظامی نسبت به خطر نفوذ و پیامدهای تربیت رهبران آینده جهان اسلام با همت امریکا و سعودی‌ها حساس شوند و در لغو این سفر اقیانوس بازرتری را در نظر بگیرند.
در صورتی که به نظر می‌رسد به مسئولانی مانند سلیمی در مورد لغو اردوی مذکور نشانی غلط داده شده و این سفر نه به دلیل ناامنی درونی ترکیه بلکه به دلیل تعارض ماهوی این اردو با آموزه‌های اسلام و انقلاب لغو شده‌است.
بنابراین اگر لغو سفر، لغو شده است امیدواریم دولت توضیحی برای آن داشته باشد و نسبت به حساسیت جامعه در مورد آینده نظام اسلامی بی‌تفاوت نباشد.

محیط زیست

شهر کسازها در کمین جنگل دست‌ساز شهدای ملاکلا

اهالی منطقه سرخرود استان مازندران طی یک نامه سرگشاده به رئیس‌جمهور خواستار بازگرداندن پارک جنگلی شهدای ملاکلا به منابع طبیعی استان مازندران شدند.
به گفته سینا زوزان، فعال محیط زیست اخیرا ۱۲ هکتار از جنگل‌های ۱۹ هکتاری منطقه سرخرود که به درخواست اهالی منطقه، پارک جنگلی شهدای ملاکلا نام گرفته بود به مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان

به منظور ساخت مجتمع مسکونی فروخته شده است.
وی افزود:
ابتدا مدعی شدند این ۱۲ هکتار در اختیار توانوی مسکن کارکنان وزارت اطلاعات قرار گرفته اما این ادعا پس از مکاتبه با وزارت اطلاعات مورد تذکب قرار گرفت.
برای همین هم اهالی منطقه بارها اعتراض خود را نسبت به قطع درختان پارک جنگلی شهدای ملاکلا که به منظور ایجاد بستر لازم برای فروش این اراضی از بین برده شده‌اند، اعلام کردند و بارها مورد تهدید قرار گرفته‌اند.
این فعال محیط زیست از ارسال نامه‌ای سرگشاده به رئیس‌جمهوری مبنی بر درخواست بازگرداندن جنگل شهدای ملاکلا به منابع طبیعی استان مازندران خبر داد.
در بخشی از این نامه که خطاب به حسن روحانی نوشته شده و رونوشت آن به نهادهای ذی‌ربط ارسال شده آمده است:

«احتراماً به استحضار می‌رساند شهرک خانه دریا توسط شرکت خانه پیش از انقلاب شکوهمند اسلامی در مساحت حدودی ۲۰۰ هکتار، اقدامات اولیه ساخت آن آغاز و جهت تأمین فضای سبز این شهرک، زمینی به مساحت حدودی ۱۹ هکتار با سند مجزا به ثبت منابع طبیعی جهت حفظ ماهیت کلی شهرک، پس از تحویل شهرک‌ساز (شرکت خانه) به مالکین شهرک خانه دریا ثبت شد و به اجاره سی‌ساله شرکت خانه به‌عنوان شهرک‌ساز درآمد، در سال ۱۳۸۴ پس از پایان دوره اجاره، اشخاص حقیقی و حقوقی برای تصرف و خرید این جنگل دست‌ساز ضد توسعه‌های گسترده زدن که با تلاش هیئت مدیره وقت شهرک و کمک رسانه‌هایی همچون رادیو، تلویزیون، روزنامه‌ها و مجلات و پیگیری‌های قانونی و قضایی، اقدامات افراد سودجو ناکام ماند که برخی از آنها به پیوست ارائه شده است.

روایط

■ **مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران** گفت:
پیمانکار خارجی در بخش پسماند داریم اما در بخش ایجاد زیرساخت‌های شرکت‌های خارجی چیزی می‌توانند در مزایده‌ها شرکت کنند.
حسین جعفری در پاسخ به پرسش‌های مخصوص سخنان دبیر صنایع بازرگان از قرار داد شهرداری‌ها با پیمانکاران خارجی از جمله هند خبر داده بود، گفت:
سندتاند این سخنان مشخص نیست، اما در شهرداری تهران هیچ منع و سختگیری برای فعالیت پیمانکاران در بازایات وجود ندارد و تمام پیمانکاران نیز داخلی هستند.

■ **رئیس سازمان حج و زیارت** اعلام کرد:
اعزام‌های ازادبر حج شش‌هفته‌است و مردم برای سفر به سرزمین وحی فریب این وعده‌ها را نخورند.
سعید اوحدی اعلام کرد:
اگر تبلیغاتی مبنی بر اعزام‌های ازادبر حج وجود دارد توصیه می‌کنیم مردم به دلیل علاقه‌ای که به زیارت دارند به دنبال این وعده‌های افواکنانه نباشند.

وی خاطر نشان کرد:
با توجه به اشرافی که به موضوع دارم تأکید می‌کنم که اعزام‌های ازادبر حج کار سخت و شب‌دلی غیر ممکن است.
رئیس سازمان حج و زیارت گفت:
در سال‌های گذشته حتی دیپلمات‌های ما که دارای تأکید ایرانی هستند امکان سفر از کشور محل مأموریت خود را در خارج کشور به مناسک حج نداشتند.

■ **معاون سازمان بیمه سلامت** با اشاره به اینکه در حال حاضر ۷۰۰ میلیارد تومان بهزیستی، بنیاد شهید و صندوق کارکنان دولت به بیمه سلامت بدهکارند، گفت:
دولت همانند سال‌های قبل برای پرداخت بدهی اقدام کند.
احمد بزرگو با اشاره به اینکه میزان بدهی‌ها تا پایان سال ۹۴ به ۷۰۰ میلیارد تومان می‌رسد، گفت:
این بدهی در گذشته ۸۰۰ میلیارد تومان بوده که ۱۰۰ میلیارد آن به مرور پرداخت شده است.
وی تأکید کرد:
۲۰۰ میلیارد تومان از بهزیستی، ۲۰۰ میلیارد تومان از بنیاد شهید و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز از صندوق کارکنان دولت طلبکار هستیم که البته این بدهی‌ها مجموع بدهی‌های چند سال قبل است که تاکنون تسویه نشده‌است.